UIZ ANDRÉ DOS SANTOS

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 CEP 14.150 000

wvAv.serrana.sp.gov.br  emal infodserrana.sp.gov.br  Telefone :16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 17 de junho 2024.

Oficio Especial

limo Sr

Paulo Roberto Cassiolato Filho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 101/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado pelo Nobre Edil, onde solicita informações se existe estudos

para a implantação de um novo cemitério, vimos informar que há um projeto de construção de um novo

cemitério, bem como a revitalização do atual.

Entretanto, para que possamos efetivar a execução supra citada, estamos buscando recursos

financeiros juntos aos governos Federal e Estadual para darmos sequência em nossos planejamentos.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1